美威鮭魚廚房場地租借合約

公司名稱 : 台灣美威水產股份有限公司      (以下簡稱甲方)

公司/個人名稱 :                          (以下簡稱乙方)

茲因乙方向甲方租借場地，經雙方同意訂定下列條款共同遵守之。

(一) 活動名稱：

(二) 租用日期及時間：         年     月     日          :          ~        :

                         年     月     日          :          ~        :

                         年     月     日          :          ~        :

                         年     月     日          :          ~        :

(三) 租用費用：每小時  新台幣     $5,000   元整 (含稅)。

(四) 付款方式：

1. 乙方總應繳交租用費用為 新台幣 元整(含稅)

2. 乙方於簽約時應繳交租用費用之 30％ 為訂金。場地使用首日應支付剩餘款項。

3. 乙方得以現金、匯款等方式繳交場地租借費用。費用結清後甲方開立發票予乙方。

(五) 乙方應遵守下列約定：

1. 乙方在租用場地期間，負有妥善使用及保管場地之責任，若造成公共災害，或甲方與第三人之生命、財產之受有

損害者，概與甲方無涉。

2. 乙方若需場地佈置或借用物品應事先徵求甲方同意，使用完畢應負責回復原狀並返還甲方。若乙方使用之場地設

施、借用器材、燈光、音響與相關設備等，應經甲方事前同意後由乙方自行操作，乙方不得擅自啟用之，如有毀

損、遺失等情形，甲方得限期乙方修復或照甲方請廠商估價金額賠償。

3. 場地已粉刷之牆面不得塗寫釘掛，黏貼請使用環保黏土、無痕膠帶。桌椅、設備與器材搬動以能復原為原則。

4. 依據中華民國菸害防制法規定，本場地室內全面禁煙。

5. 場地租借若超過電力限制，乙方需自備發電機。未經甲方同意乙方不得裝置耗電量大之電器設備，若有違反造成

甲方任何之損失，乙方應負責善後及賠償。

6. 乙方應於活動結束後半小時內將場地清潔乾淨，油膩污垢應以清潔劑洗淨，垃圾必須裝袋，並將非甲方所提供之

物品或佈置等拆除運離會場，若逾半小時未履行，甲方得逕行代為執行清潔與處理，所產生的費用由乙方支付。

如乙方因延遲，導致其他時段無法如期使用，所造成之損失需由乙方賠償。

7. 乙方所租用場地時間，已包含會場佈置時間在內，若需額外時間或提早佈置，則乙方應照甲方之場地費用表另支

付租金。

8. 如乙方租用場地係用以舉辦活動，供多數人參加，需投保公共意外保險。

(六) 場地使用取消與變更：

1. 如遇不可抗力之因素或不可歸責於雙方當事人之事由，如天災、戰爭、傳染病等因而導致場地之使用取消或變更，

雙方得重議檔期。如因此解約，相關已繳費用甲方無息退還。

2. 除前項原因外，乙方以任何其他理由取消合約或要求另議檔期，需於租用日之五日前以書面告知甲方，違者訂金

將全數沒收。

3. 如乙方於租用日前五日，以書面通知解除合約，甲方是否全數退還定金。

        美威鮭魚廚房場地租借合約

(七) 如乙方租用場地有下列情事之一者，甲方得隨時解除或終止本約：

1. 違背政府法令者。

2. 違反公共秩序或善良風俗者。

3. 演出活動項目與申請登記性質不符或將場地之轉讓他人使用者。

4. 有損建築或設備，經勘驗不宜繼續使用者。

5. 其他違反甲方場地管理規則，經甲方認定不宜使用者。

(八) 甲方依前條解除或終止本約時，乙方已繳之各項費用全數不予退還，作為懲罰性違約金，乙方如因此受有損失由乙方

自行負責，概與甲方無關。如造成任何損壞，將由乙方賠償。

(九) 甲方出租空間範圍如下圖框線，其餘區域屬不開放空間。

(十) 甲方出租之設備與品項清單如下，若有遺失需依市價賠償：

品項 數量 市價 位置

        美威鮭魚廚房場地租借合約

(十一) 如因本約而生之爭訟，雙方合意以台灣台北地方法院為第一審管轄法院。

(十二) 本合約書共乙式兩份，由甲乙雙方各執一份為憑。

立合約書人甲方：台灣美威水產股份有限公司                    (簽章)

        負責人：

        地  址：

        電  話：

立合約書人乙方：                                             (簽章)

        負責人：

        地  址：

        電  話：